
 

  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
Федеральный закон от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» 
Указом Президента РФ от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и 
соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному 
поведению», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, в связи с 
внесением прокурором города Североморска Представления «Об устранении нарушений 
требований законодательства о противодействии коррупции» от 16.08.2016 №8-310в-
2016, Совет депутатов ЗАТО г.Североморск, 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Считать информацию, изложенную в Представлении прокурора города 
Североморска «Об устранении нарушений требований законодательства о 
противодействии коррупции» от 16.08.2016 №8-310в-2016 (далее – Представление), 
основанием для проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год, представленных 
депутатами Совета депутатов ЗАТО г.Североморск, указанных в представлении. 

2. Аппарату Совета депутатов ЗАТО г.Североморск (Банько Ю.Т.) провести 
проверку достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера за 2015 год, представленных лицами, указанными в 
представлении прокуратуры, в порядке, предусмотренном нормативными правовыми 
актами Российской Федерации. 

3. По результатам проведения проверки рассмотреть на заседании Совета депутатов 
ЗАТО г.Североморск вопрос о досрочном прекращении полномочий при наличии 
предусмотренных законом оснований. 

  
 
Глава ЗАТО г. Североморск           А.П. Абрамов 

от 24.08.2016 г.                                                                                                     № 139 

О рассмотрении представления 
прокурора города Североморска и 
проведении проверки достоверности и 
полноты сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах 
имущественного характера 
 

consultantplus://offline/ref=6C3103C7286E6CB1C96A4C151D6C53C43151D8215AD046B4B81C7D9DABk9C1L

	РЕШЕНИЕ

